СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

26 февраля 2013 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение об оплате труда

лиц, замещающих выборные муниципальные должности

ЗАТО г. Островной Мурманской области

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области

от 27.12.2010 № 1302-01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, замещающим

муниципальные должности», постановлением Правительства Мурманской области

от 11.01.2013 № 2-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований

Мурманской области», Уставом муниципального образования ЗАТО город Островной

Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 05.11.2009 № 13-04,

(в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 05.09.2012 № 65-05)

(далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 4 Положения исключить слова «в сторону

увеличения».

1.2. Приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

26 февраля 2013 года

№ 74-04

Г.В. Чистопашин

    Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО г. Островной

от 26 февраля № 74-04

«Приложение

к Положению об оплате труда лиц,

замещающих выборные муниципальные

должности ЗАТО г. Островной

Мурманской области

Размер месячного денежного содержания

лиц, замещающих выборные муниципальные должности

ЗАТО г. Островной Мурманской области

Месячное денежное содержание  Размер

(рублей в месяц)

Размер

(рублей в месяц)

с 01.10.2013

Месячное денежное вознаграждение  14 154,00 14 932,00

Месячное денежное поощрение  29 808,00 31 447,00

__________»